REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA $TIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit té Komunés
Kancelarija Predsednika OpstineMayor’s Office

Nr. 02/ &7
Data: 27/ /o [ ©CEs

N& mbéshtetje t& nenéve 13 dhe 58 & Ligjit 03/L-040 pér Vet'e‘qevé_risje Lokale, nenit 19 té Rregullores nr.
02/2013 pér Menaxhimin e Pasurive jo financiare ng Organizata Btjxhetore, Kryetari i Komungs merr k&te:

VENDIM

FORMININ E KOMISIONIT PER INVENTARIZIMIN E PAURISE JO FINANCIARE
PER VITIN 2022 NE NJESIT BUXHETORE

INSTITUCIONI PARASHKOLLOR “ALBION ASLLANI"

1. Arbenita Hasani, Kryesuesi
2. Fatlinda Rrafshi, anétaré
3. Emine Zymeri, anétaré

i Detyrat dhe pérgjegjésité e komisionit

. Komisioni né pajtim me Rregulloren MF-Nr. 02/ 2013 pér Menaxhimin e Pasurisé Jo Financiare né
Organizaten Buxhetore ka pér detyre dhe pérgjegjési si vijon:

Inventarizimi i t& gjithé pasurisé jo financiare g gshté né pronési dhe né kontroll té Komunés;

Verifikimin fizik dhe cilésor i gjendjes s& pasurisé jo financiare;

Krahasimin e gjendjes t& inventarizuar me gjendjen né regjistrat e pasurive jo financiare;

\dentifikimin e pasurive t& démtuara dhe jashté pérdorimit; ‘

Pérgatitjen e raportit pér kryerjen e inventarizimit; :

Hartimin e raportit t& pérgjithshém né bazé té raporteve individuale t& Komisionit pér Inventarizimin e
Pasurisé jo Financiare jo me larg se 10.01.2023

7. Raportet dhe déshmit duhet té dorzohen te Komisioni Komunal pér Inventarizim qé té pérgaditet raporti
parfundimtar i pasurisé jo finaciare

Il Me kopjen e kéti] vendimi njoftohet Kryesuesi dhe anétaret e Komisionit.
V. vendimi hyn ne fugi pas nénshkrimit:
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